様式第１号（第４条関係）

稲城市小規模工事の見積競争参加資格申請書

○○年○○月○○日

稲 城 市 長 殿

稲城市が発注する小規模工事の見積競争に参加を希望しますので、稲城市小規模

工事の見積競争に参加する者の資格に関する要綱第４条第１項の規定に基づき、次

のとおり申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓

約します。

申 請 者

〒

住所又は所在地

フリガナ

商 号 又 は 名 称

実 印

フリガナ

代 表 者 職 氏 名

使用印又は代理人印

電話番号 ＦＡＸ番号

資 本 金 千円 営業年数 年 職員数 人

営業種目 別紙営業種目一覧のとおり

別紙

営 業 種 目 一 覧

申請 営 業 種 目 内 容 具 体 例

01

道路舗装工事
道路等の地盤面を舗装する工事 道路舗装工事、路面補修工事

04

水道施設工事
取水、浄水等の施設を築造する工

事、配水管等を敷設する工事
導水路工事、配水管敷設工事

05

下水道施設工事
下水道管渠（汚水管のほか雨水管

を含む）を敷設する工事
幹線工事、枝線工事

06

一般土木工事
他の業種に該当しない土木工事

07

建築工事
建築物を建築又は補修する工事 施設等補修工事

08

電気工事
屋内電気、受変電、送配電設備等

の電気工作物に係る工事

屋内外電気設備工事、街路灯整備工

事

09

給排水衛生工事
給水、排水衛生、ガス等のための

施設を設置する工事

給湯設備工事、給（排）水管取替工

事

10

空調工事
冷暖房、空気調和のための施設を

設置する工事
冷房設備工事、空気調和設備工事

27

造園
庭園、公園、緑地帯等の苑地を築

造する工事
公園整備、植栽等の工事

32

消火設備

消火設備、避難設備、消火活動等

に必要な施設を設置又は工作物

に取り付ける工事

屋内消火栓設置工事、火災報知設備

工事

33

電話・通信
有線、無線等により電気通信する

設備を設置する工事
電信電話線路設備工事

36

内装仕上
建築物の内装仕上げを行う工事 防音工事、インテリア工事

37

一般塗装
塗料塗材等を工作物に吹き付け、

又は張り付ける工事
塗装工事

66

金網さく
窓手すり、ネット、フェンス、柵、

落石防止網等を設置する工事
窓手すり取付工事

68

サッシュ
窓枠及び飾りに付ける建具類の

取付、取替工事
窓枠取替工事

69

シャッター
シャッター（よろい戸）工事 シャッター取替工事

(上記以外は本欄に記入 )